MAKE EVERY STEP COUNT
Botte de sécurité pratique pour une utilisation générale
Dunlop Work-It S5 Black (NB2HD01)
Da
te
 d
e
cr
éa
tio
n:
 s
ep
te
m
br
e
26
, 2
02
5
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de paires
par carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de paquet
externe (mm)
Hauteur du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (mm)
NB2HD01.35 35 03 02 8713197371809 6 520 405 285 144 1854
NB2HD01.36 36 04 03 8713197371816 6 520 405 285 144 1854
NB2HD01.37 37 05 04 8713197371823 6 520 405 285 144 1854
NB2HD01.38 38 06 05 8713197371830 6 580 400 300 144 1944
NB2HD01.39 39 07 06 8713197371847 6 580 400 300 144 1944
NB2HD01.40 40 07½ 06½ 8713197371854 6 580 400 300 144 1944
NB2HD01.41 41 08 07 8713197371861 6 580 400 300 144 1944
NB2HD01.42 42 09 08 8713197371878 6 590 395 320 120 1744
NB2HD01.43 43 10 09 8713197371885 6 590 395 320 120 1744
NB2HD01.44 44 11 10 8713197371892 6 585 435 350 108 1544
NB2HD01.45 45 11½ 10½ 8713197371908 6 585 435 350 108 1544
NB2HD01.46 46 12 11 8713197371915 6 585 435 350 108 1544
NB2HD01.47 47 13 12 8713197371922 5 585 435 350 90 1544
NB2HD01.48 48 14 13 8713197371939 5 585 435 350 90 1544
NB2HD01.49 49 15 14 8713197371946 5 585 435 350 90 1544
NB2HD01.50 50 16 15 8713197371953 5 585 435 350 90 1544
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SR
Semelle résistante aux huiles Oui
Code “Résistant aux produits chimiques” 2
Absorption de l’énergie Oui
Isolation électrique Antistatique
Résistant aux hydrocarbures Oui
Pointures
Pointures UE 35-50
Pointures UK 02-15
Pointures US 03-16
Logistique
Pays d’origine PT
Code Intrastat 64011000
Général
Segment Industrie
Tige botte - Matière PVC
Semelle - Matière PVC
Tige botte - Couleur Noir
Couleur Semelle Noir
Doublure Doublure blanche
Type de semelle Aucun
Certification
Norme de sécurité - Europe EN ISO 20345:2022 S5 SR FO LG
Semelle de marche -
USP
Pouvoir antidérapant de classe SR la plus
élevée, pour une adhérence parfaite sur
tous les terrains
Tige botte - USP Design léger et moderne
Sécurité - USP Protection 100% imperméable